
NOTAT  
 

Til: Landsstyret 
Fra: Arbeidsutvalget 

Dato: 06.10.2020 

 
Medlemsundersøkelse om hjemmekontor og korona-pandemien 

 
Vedlagt følger en presentasjon som oppsummerer hovedfunnene fra hjemmekontor og korona- 
undersøkelsen. Den gikk ut til alle yrkesaktive medlemmer (5961) i midten av juni. 2616 
medlemmer (44 %) besvarte undersøkelsen. 

 
Det er noen begrensninger man bør ha i mente når man ser resultatene. Det første er at svarene 
baserer seg på medlemmenes erfaringer fra tre-månedersperioden mars-juni. De er avgitt på et 
tidspunkt der mange antok at man vil komme tilbake til en mer normal arbeidssituasjon etter 
sommerferien. Et siste moment er at resultatene er begrenset til den kvantitative delen av 
undersøkelsen. 

 
I tillegg inneholdt undersøkelsen er rekke kvalitative spørsmål der medlemmene ble oppfordret til 
å utdype sine svar og forklare sine erfaringer med egne ord. Mange benyttet seg av denne 
muligheten. Disse svarene er nå gjennomgått av prosjektgruppa (Henrikke Helland, Lars Toverud, 
Marita Valvik og Trond Idås). Noen av funnene fra denne gjennomgangen vil bli presentert i 
landsstyremøtet (de er ikke innarbeidet i vedlagte presentasjon). 

 
Som nevnt viser denne undersøkelsen erfaringene fra de første tre månedene med 
hjemmekontor. For mange vil denne arbeidssituasjonen vare ut 2020 - og kanskje lenger. Det er 
grunn til tro at en del av funnene i denne undersøkelsen vil bli forsterket som følge av dette. 
For å få innsikt i dette foreslår Arbeidsutvalget at undersøkelsen gjentas i november 
med de tilpasningene som prosjektgruppa anser for nødvendig for å fange opp 
erfaringene fra juni-undersøkelsen og at det er gått fem måneder siden forrige 
undersøkelse. 
Sekretariatet vil ta i bruk funnene fra juni-undersøkelsen i sitt informasjonsarbeid og 
kursingen av tillitsvalgte og verneombud. 

 
Forslag til vedtak 
• NJ følger opp undersøkelsen i juni med en tilsvarende undersøkelse i november 2020. 
• Prosjektgruppa som ble nedsatt i juni fortsetter sitt arbeid med del to av undersøkelsen. 
• NJs sekretariat sørger for at tillitsvalgte får god informasjon om resultatene fra undersøkelsen 

slik at disse kan bruke det videre i arbeid lokalt. 
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